
临夏州人民医院 CT机采购项目第二次中标公告

临夏市润泽招投标代理有限公司受临夏回族自治州人民医院的委托,对

临夏州人民医院 CT 机采购项目第二次进行公开招标，评标委员会于 2025 年 4

月 7 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC11120250070

二、预算金额：650.00 万元

三、中标内容及结果：

（1）中标内容：详见附件

（2）中标人：甘肃中环广通医疗设备有限公司

（3）组织机构代码证：91620105MABQ070T7R

（4）地址：甘肃省兰州新区西岔园区西岔镇九龙江街 2033 号 6 号楼 R011

（5）联系人：张兰中

（6）联系电话：15117197898

（7）中标金额：596.8 万元（大写：伍佰玖拾陆万捌仟元整）

四、定标日期：2025 年 4 月 7 日

五、招标公告日期：2025 年 3 月 17 日

六、合同履行日期：自合同签订之日起 30 日内交付货物、至验收合格。

七、评标委员会成员名单：方志文、唐玉萍、苏光宏、张伯芳、刘晶

八、招标代理费：招标代理服务费以【计价格（2002）1980 号文件】按

中标金额计取。收费金额 66744.00 元，由中标单位向招标代理机构支付招标

服务费。

九、公示期限：自公示发布之日起 1 个工作日

十、项目联系人：



采购人：临夏回族自治州人民医院

联系人：王贤鹏

电话：0930-6210377

单位地址：甘肃省临夏市滨河南路 110号临夏州人民医院

代理机构：临夏市润泽招投标代理有限公司

联系人：徐元增

联系电话：18294002314

单位地址：甘肃省临夏市红园路 16号 2栋商铺 1层 111室

监管单位：临夏回族自治州政府采购办公室

联系电话：0930-6222647

单位地址：临夏市团结路 113号

临夏市润泽招投标代理有限公司

二〇二五年四月八日



附件：

项目名称：临夏州人民医院 CT 机采购项目第二次

招标文件编号：LXZC11120250070

货物名称 品牌 产地 数量 交货期
单价

（万元）

总价

（万元）
备注

64 排 128 层

CT 机
GE 北京 1

自合同签订之日起 30 日内完成交货、安

装至验收合格
596.8 596.8

投标设备型号：

Revolution

Maxima M 注册证

名称：X射线计算

机体层摄影设备

投标总价合计 （小写）：5968000.00 元 （大写）：伍佰玖拾陆万捌仟元整


	临夏州人民医院CT机采购项目第二次中标公告

		2025-04-07T10:47:58+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-04-07T10:48:02+0000
	none
	I'm the author of the document


		2025-04-07T10:48:06+0000
	none
	I'm the author of the document




